40101701 Aires acondicionados 220,660.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 220,660.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 220,660.00

Total 220,660.00

El monto de : **Doscientos veinte  mil seiscientos sesenta con 00/100 (220,660.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG17568431161236KmQO